
DRZ.271.11.2018              Dąbrówno, dnia 29.06.2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                                    

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu” 
 

     Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje informację 

z otwarcia ofert złożonych w powyższym postępowaniu. 

 

     Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.06.2018 r. o godz. 14:45 w siedzibie Zamawiającego. 

 

     Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 

247 222,00 zł (brutto), 

 

Wykaz wykonawców i oferowanych cen brutto: 

 

1. Bank Spółdzielczy w Olsztynku, ul. Rynek 2, 11-015 Olsztynek, 

cena oferty brutto: 240 301,00 zł, 

termin uruchomienia transzy: 1 dzień, 

 

     Wszyscy Wykonawcy zobowiązani są do realizacji zamówienia w terminie do dnia 

30.11.2030 r., zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ. 

 

     Termin płatności ustalony zgodny z SIWZ.   
 

               Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                  /-/  Piotr Zwaliński 
         ……….......................................................... 

               (podpis Kierownika Zamawiającego) 


